Оповещение о начале публичных слушаний

21 октября 2019 года

Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области оповещает о начале

(наименование организатора общественных обсуждений или публичных слушаний) слушаний по проекту Решения Собрания представителей Глушица сельского поселения Малая муниципального района Самарской области Большеглушицкий **((**) внесении изменений Генеральный план сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

Срок проведения публичных слушаний составляет один месяц: с 24 октября 2019 года по 22 ноября 2019 года.

(общественных обсуждений или публичных слушаний – выбрать нужное)

Место проведения публичных слушаний: здание Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, расположенное по адресу: 446191, Самарская область, Большеглушицкий район, село Малая Глушица, улица Советская, дом 60.

Собрания участников публичных слушаний по проекту состоятся в каждом населенном пункте сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области по адресам:

в селе Малая Глушица 25 октября 2019 года в 18.00, по адресу: с.Малая Глушица, ул.Советская, д.60, в здании Администрации сельского поселения Малая Глушица;

в селе Константиновка 26 октября 2019 года в 18.00, по адресу: с.Константиновка, ул. Центральная, д. 5;

в поселке Гай - 27 октября 2019 года в 18.00, по адресу: п. Гай, ул.Восточная, д. 9 кв.1, квартира Першиной М.М.;

в поселке Большой Иргиз - 28 октября 2019 года в 18.00, по адресу: п.Большой Иргиз, ул. Лесная, д. 3 кв. 2, квартира Коняшиной Н.А.

Приём замечаний и предложений по проекту, поступивших от жителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области и иных заинтересованных лиц: 24 октября 2019 года по 22 ноября 2019 года по адресу: 446191, Самарская область, Большеглушицкий район, село малая Глушица, улица Советская, дом 60 в рабочие дни с 9 часов до 17 часов, в субботу с 12 часов до 17 часов. Замечания и предложения по проекту вносятся в письменной или устной

форме в адрес организатора публичных слушаний, посредством записи в журнале учета посетителей.

<u>Письменные замечания и предложения по проекту подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.</u>

С проектом, подлежащим рассмотрению на публичных слушаниях можно ознакомиться на официальном сайте Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет по адресу: http://mglushitca.admbg.org/.

Глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большег пушицкий Самарской области

К.В.Родичев